
. * W O J E W Ó D Z T W A  O L S Z T Y Ń S K I E G O
* _ ISSN0860-2018

\

Olsztyn,dnia 11 września 1990r. Nr 21

TRESC:
Poz.

1

Rozgorzndzenia Wo.jewody Olsztyńskiego:

346 - Nr 22 z dnia 7 września 1990r.uchylające zarządzenie w sprawie zwa
lczania wścieklizny psów,kotów i innych zwierząt gospodarskich.

3Z*7 - Kr 23 z dnia 7 września I990r. uchyla jące zarządzenie w sprawie zwa
lczania wścieklizny zwierząt dzikich.

348 - Nr 24 z dnia 7 września 1990r.uchylające zarządzenie w sprawie zwa
lczania wścieklizny zwierząt dzikicn.

349 - Nr 25 z dnia 11 września 1990r.uchylające zarządzenie w sprawie
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

350 - Nr 2ó z dnia 11 września 1990r.uchylające rozporządzenie w sprawie
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.



346

Rozporządzenie Nr 22 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 7 września 1990 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny psów, kotów 
i innych zwierząt gospodarskich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku z § 339 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Ruś oraz obszar w promieniu 3 km wokół niej,
położony na terenie gminy Stawiguda za wolny od wścieklizny.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 41 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 28 lutego
1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny psów, kotów i innych zwierząt 
gospodarskich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Olsztynie.

WOJEWODA
wz. dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda

347

Rozporządzenie Nr 23 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 7 września 1990 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Ha podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej, 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza iu zaraźliwych chorob zwierzącyc 
( r \7 ll Nr 77 POZ 673 z późniejszymi zmianami), w związku z 9 r o z p u k ,  
dzeńia W n l s i r a  Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1923 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorob zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.- 167 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuj..



-  3 "

§ 1. Uznaje s i ę  miejscowość tomy oraz  obszar  w promieniu b km wokół n i e j ,  
obejmujący obwody łowieckie  nr  80 i 92 położone na t e r e n i e  gminy Jonkowo 
za wolne od w śc ie k l i z n y .

§ 2.  Trac i  moc za rządzen ie  nr  61 Wojewody O lsz tyńsk ie go  z dn ia  19 marca 
1990 r .  w sprawie  zwalczania w śc iek l izny  zw ie rzą t  d z i k i c h .

§ 3 . 1 .  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem og łoszen ia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsz tyńsk iego .

2.  Wykonanie rozporządzen ia  powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w O l s z ty n i e .

WO J E WO DA
wz.

dr  Wacław Bar tn ik  
Wicewojewoda

348

Rozporządzenie Nr 24 

Wojewody O lsz tyńskiego  

z dn ia  7 września  1990 r .

u c h y l a j ą c e  z a r z ą d z e n ie  w sprawie  zwalczan ia w śc iek l i zny  zw ie rzą t  d z ik ic h .

Na pods taw ie  a r t .  26 l i t .  o /  rozporządzen ia  Prezyden ta R zeczypospo l i t e j  
z dn ia  22 s i e r p n i a  1927 r .  o zwalczaniu za raź l iw ych  chorób zwierzęcych 
(Oz.U. Nr 77,  poz.  673 z późnie jszymi zmianami),  w związku z § 339 rozporzą 
d z en ia  M i n i s t r a  Rolnictwa z dnia  9 s ty c z n i a  1928 r .  w sprawie  wykonania 
ro z p o rz ą d z e n ia  o zwalczaniu zaraź l iw ych  chorób zwierzęcych  (Dz.U. Nr 19, 
poz .  167 z późn ie jszymi  zmianami) -  zarządza  s i ę ,  cc n a s t ę p u j e :

§ 1. Uznaje s i ę  miejscowość K ieź l in y  o raz  ..obszar w promieniu 5 km wokół 
n i e j ,  obejmujący obwód łowiecki  nr  79 położony na t e r e n i e  gminy Dywity 
za wolny od w ś c ie k l i z n y .

§ 2.  T rac i  moc za rz ą d z e n ie  Nr 90 Wojewody O lsz tyńsk iego  z dnia 
30 k w ie t n i a  1990 r .  w sp rawie  zwalczania  w śc iek l i zny  zw ie rz ą t  d z ik ic h .

§ 3 . 1 .  Rozporządzenie  wchodzi w życ ie  z dniem o g ło szen ia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa O lsz tyńsk iego .

2.  Wykonanie rozpo rządzen ia  powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w O l s z t y n i e .

WOJEWODA
wz.

dr  Wacław Bar tn ik  
Wicewojewoda



-  k -  

349
Rozporządzenie Nr 23 

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 11 września 1990 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Oz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku z § 339 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz.167 
z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Asuny oraz obszar w promieniu 5 km wokół niej, 
obejmujący obwody łowieckie nr 1 i 2 położone na terenie gminy Barciany 
za wolne od wścieklizny.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 81 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 13 kwietnia 
1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Kętrzynie.

W O J E W O D A
wz. dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda
350

Rozporządzenie Nr 26 
Wojewody Olsztyńskiego 

z dnia 11 września 1990 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz U Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami), w związku z $ 339 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorob zwierzęcych (Oz.o. Nr 1 , 
poz. 167 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Kiersztanowo oraz obszar w promieniu 5 km 
wokół niej, obejmujący obwód łowiecki nr 143 położony na terenie gminy 
Grunwald za wo)ny od wścieklizny.



5

§ 2. Traci t o c  rozporządzenie Nr 4 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
1 sierpnia 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.
2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Ostródzie.

WOJEWODA
wz.

dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda



I k  - w m m m ą ■  m mm
-ff 

* ^ " - c ? -r •, ̂ gjjr"* •' ■

b ®; &$


